
 

 ГЛАВА ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СЕРГИЕВ ПОСАД СЕРГИЕВО- 

 ПОСАДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ от 2 июня 2010 г. N 209-п 

 О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ И ДОПОЛНЕНИЙ В ПОЛОЖЕНИЕ О ПОРЯДКЕ 

 ВЫДАЧИ РАЗРЕШЕНИЯ (ОРДЕРА) НА ПРОВЕДЕНИЕ ЗЕМЛЯНЫХ РАБОТ, 

 АВАРИЙНО-ВОССТАНОВИТЕЛЬНЫХ РАБОТ НА ТЕРРИТОРИИ 

 ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СЕРГИЕВ ПОСАД 

 

 Руководствуясь Градостроительным кодексом Российской Федерации, в соответствии с 

 Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного 

 самоуправления в Российской Федерации", Законом Московской области от 29.11.2005 N 249/2005- 

 ОЗ "Об обеспечении чистоты и порядка на территории Московской области", постановлением 

 Правительства Московской области от 04.08.2005 N 533/25 "О порядке уведомления о выданных 

 разрешениях на проведение строительных, строительно-монтажных, земляных, ремонтных работ, 

 аварийного вскрытия, установку временных объектов, размещения средств наружной рекламы в 

 Московской области" постановляю: 
 
 1. Внести изменения в Положение о порядке выдачи разрешения (ордера) на проведение 

 земляных работ, аварийно-восстановительных работ на территории городского поселения Сергиев 

 Посад, утвержденное постановлением главы города Сергиев Посад от 16.11.2009 N 438-п, дополнив 

 раздел 7 пунктом 7.3.1 следующего содержания: 
 
 "В случае необходимости ликвидации аварий, неисправностей (инцидентов) на инженерных 

 сетях в выходные, праздничные нерабочие дни при условии невозможности оформления 

 соответствующего ордера в установленном порядке производство аварийно-восстановительных 

 работ может быть осуществлено немедленно при условии направления соответствующей  

 информации в диспетчерскую службу администрации города Сергиев Посад и письменного 

 подтверждения такой информации ответственным дежурным по администрации города Сергиев 

 Посад". 
 
 2. Отделу по СМИ и связям с общественными организациями (Олышева Н.Л.) опубликовать 

 настоящее постановление в средствах массовой информации. 
 
 3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы 

 администрации города Сергиев Посад Паленка А.В. 

 

 Глава города Сергиев Посад 
 
 Н.В. Маслов 

 

 Не официальная версия документа (однако достоверная) бесплатно предоставляется клиентам компании 

 ДревГрад смотревших на сайте каркасные дома. 

 

http://www.derev-grad.ru/kanadskie-doma/

